
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10524

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 10:34:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2022

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2022 14:34:05

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2022 14:34:05

Data de Abertura/Horário: 09/06/2022 14:34:05

Data da Disputa/Horário:09/06/2022 14:34:05

Valor estimado: Não definido

Objeto: 01 EDITAL PE 29 2022 - MEDICAMENTOS PADRONIZADOS

Resumo: 01 EDITAL PE 29 2022 - MEDICAMENTOS PADRONIZADOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2022 00:00:0006 HOMOLOGAÇÃO PE 29 2022 - MEDICAMENTOS PADRON... Baixar

22/08/2022 00:00:0005_RelatorioVencedores Baixar

22/08/2022 00:00:0005 historico sessão padronicados Baixar

22/08/2022 00:00:0004 ATA DA SESSÃO PE 29 2022 - PADRONIZADOS Baixar

22/08/2022 00:00:0004 Julgamento Recurso - DUPATRI Baixar

22/08/2022 00:00:0003 RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10524/01-edital-pe-29-2022-medicamentos-padronizados/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3df50000a13100d01ed4243e956358a8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a951d268f2c977911fdbbc680114ec5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05962e2a6378e21f33607355fd918fb0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48b5760da9138b3c83957900db030306.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d360504592138983a13c14ef2eaa24a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4171d218a290c997c8b9d175eb0a7215.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/08/2022 00:00:0003 Julgamento Recurso - PARTNER FARMA Baixar

22/08/2022 00:00:0002 Aviso de licitação - PE 29 2022 - MEDIC PADR... Baixar

09/06/2022 14:34:0501 EDITAL PE 29 2022 - MEDICAMENTOS PADRONIZADOS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1a5c29739b8dfb37893c2c1da506d53.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cd0f187c9c5a2ac972e009bcaf4e149.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01-EDITAL-PE-29-2022-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS.pdf

